
平成 21 年 2 月 23 日 
戸田ボートコース使用団体各位 

社団法人日本ボート協会 
ナショナルチーム委員会 

 

コース閉鎖のお知らせ 

 
 日頃は、当協会の活動に深いご理解と多大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 
 
 このたびナショナルチーム 2009 年「3 月強化合宿」におきまして、トレーニング、

タイムトライアル実施のため、下記の日程でコース閉鎖を致します。ご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご協力よろしくお願い致します。 
 
 

記 
 

・３月４日（水） １０：００～１２：３０ 

・３月７日（土） １０：００～１２：３０ 

・３月９日（月） １０：００～１２：３０ 
 

※ コース閉鎖は２０００ｍです。カヌー等の練習もできませんのでご協力お願い

します。 
 
※ ３月２日（月）午後から 10 日（火）午前まで、合宿を行っております。多く

のクルーが参加しますので、期間中、各団体におかれましては、練習時間など

の配慮をお願いいたします。 
 
 

以上 


